
Zarządzenie nr 100 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 września 2022 r.  

zmieniające zarządzenie nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  

w sprawie Regulaminu domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w uzgodnieniu z Parlamentem 

Samorządu Studentów ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, wprowadza się zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) przestrzeganie wytycznych sanitarnych, jakie zostaną wprowadzone na terenie DS.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie DS obowiązuje cisza nocna od godziny 22:00 do 6:00.”; 

3) w § 11 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Zabrania się: 

1. wprowadzania do pomieszczeń budynku pojazdów jednośladowych, takich jak rower 

elektryczny, hulajnoga; 

2. ładowania z sieci i instalacji elektrycznej ZUT akumulatorów przeznaczonych do pojazdów 

(samochód, rower, hulajnoga itp.); 

3. pozostawiania przedmiotów na korytarzach stanowiących drogi ewakuacyjne wewnątrz 

budynku, np. wózków, suszarek na bieliznę;  

4. zastawiania dróg ewakuacyjnych zewnętrznych, a w szczególności drzwi wejściowych, 

bram wjazdowych, dróg dojazdowych, miejsc zbiórek do ewakuacji itp. 

4) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. 

1. Kierownik DS ma prawo nałożyć karę upomnienia na mieszkańca domu studenckiego 

w przypadku naruszenia przepisów porządkowych określonych w rozdziale IV, ze skutkiem 

określonym w § 17 ust. 2a. 



2. Upomnienie nałożone zostaje w formie pisemnej i przekazane za potwierdzeniem odbioru. 

3. Mieszkaniec ma prawo odwołania się od nałożonej kary upomnienia w terminie 5 dni od dnia 

jej otrzymania. Odwołanie powinno w szczególności zawierać merytoryczne uzasadnienie 

i składane jest do kierownika OS, którego decyzja jest ostateczna. 

4. W przypadku niezłożenia odwołania w terminie określonym w ust. 3 kara upomnienia staje 

się decyzją ostateczną. 

5) w § 17:  

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Kierownik DS – po nałożeniu na mieszkańca w przeciągu kolejnych 6 miesięcy 

co najmniej dwóch kar upomnienia, o których mowa w § 13a – może podjąć decyzję 

o pozbawieniu go prawa do zamieszkania, po zasięgnięciu opinii kierownika OS.”, 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Mieszkaniec wykwaterowany na skutek przyczyn wymienionych w ust. 1 pkt 8 i 9 

oraz ust. 2 pkt 5 i 6 ma zakaz ponownego zamieszkania w DS przez co najmniej 2 lata 

kalendarzowe.”, 

c) w ust. 7 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: „W przypadku pozbawienia prawa 

do zamieszkania w DS na skutek przyczyn wymienionych w ust. 1 pkt 8 i 9 oraz ust. 2 pkt 5 i 6 

– w terminie określonym przez kierownika DS.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 100 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 września 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  w sprawie Regulaminu domów studenckich  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


